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Invitation til informationsmøde om ARCs CO2-fangst-
projekt CopenCapture  

 

ARC afholder informationsmøder henholdsvis den 24. og 25. juni 

2025 om selskabets CO2-fangstprojekt CopenCapture, jf. vedlagte 

invitation.  

 

Såfremt du har mulighed for og ønsker at deltage, skal du seneste 

den 20. maj 2025 tilmelde dig arrangementet via linket i invitatio-

nen. 

 

 

 

 

 

Bilag 

1. Invitation til informationsmøde om CO2-fangst hos ARC.  

  

Cover  
 

Til BR 



Informationsmøder om CO2-fangst 24.+25. juni hos ARC for 

folkevalgte i Dragør, Frederiksberg, Hvidovre, København og Tårnby
ARC har indgået partnerskab med den tyske energivirksomhed E.ON om CO2-fangstprojektet CopenCapture. Målet er, at 

E.ON skal sikre støtte fra den danske stat til årligt at fange op til 400.000 tons CO2 af CO2-udledningen på 

affaldsenergianlægget Amager Bakke fra 2030. Læs mere på www.copencapture.com.

Der er tale om et stort og vigtigt projekt for den grønne omstilling i hovedstadsområdet. Derfor vil vi klæde de folkevalgte i 

vores fem ejerkommuner bedst muligt på. Det gør vi på to informationsmøder den 24. + 25. juni hos ARC på Vindmøllevej 6, 

2300 København S. På møderne fortæller vi fra kl. 17-18.30 om projektet, og der bliver rig mulighed for at stille spørgsmål. 

Interesserede kan efterfølgende få en rundvisning på anlægget inkl. vores nuværende CO2-fangstanlæg. 

Praktisk: Vindmøllevej 6, 2300 København S. 24. og 25. juni kl. 17-18.30 med mulighed for efterfølgende rundvisning. Der vil 

blive serveret et let måltid ifm. møderne.

Målgruppe: Møderne er særligt tiltænkt medlemmerne af Økonomiudvalgene/Magistraten samt Teknik- og Miljøudvalg, 

Klima-, Plan- og Boligudvalget, Miljø- og Trafikudvalget, Klima-, Miljø- og Teknikudv. samt Klima-, By- og Erhvervsudv. Andre 

interesserede medlemmer af Kommunalbestyrelsen/Borgerrepræsentationen er naturligvis velkomne.

ARC-oplægsholdere: Direktør Jacob H. Simonsen, energichef Jane Egebjerg Andersen samt relevante repræsentanter fra 

projektet.

Tilmelding: Send din tilmelding eller afbud via dette link senest den 20. maj: https://forms.office.com/e/d7GrcANqpt Tilmeldte 

vil modtage mere information på mail senest en uge før arrangementet.

Spørgsmål? Kontakt kommunikationschef Nils Thor Rosted, nitr@a-r-c.dk og 2925 7240. 
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